CONSIDERATO  che sono assicurati i principi di efficienza, economicità ed efficacia della spesa 

pubblica;  

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in un importo 

contrattuale indicativo presunto onnicomprensivo di € 2.350 

(DUEMILATRECENTOCINQUANTA/00) – relativamente alle prestazioni come da 

preventivo che saranno oggetto di fatturazione per i servizi effettivamente prestati 

per il periodo 01/09/2025 – 31/08/2026;  

TENUTO CONTO  che la Stazione Appaltante, ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida Anac n.

[...]

TENUTO CONTO  che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di 

tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 

novembre 2010, n. 187;  

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, pari a € 2.350 

(DUEMILATRECENTOCINQUANTA/00) onnicomprensivi, trovano copertura nel 

bilancio di previsione nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 

2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»